
REPUBLICA ARGENTINA

kSIPAD NACIONAL DE CORDOBA
^ T40 DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALESfilCÜLTAÜ

VlSTOs

a

C ó r d o b a , i  büC 1995

El  e x p e d i e n t e  N° 0 5 - 9 5 - 9 8 1 8 9  en e l  que VERONICA 
CLAUDIA M O N TIE L,  M a t r i c u l a  N° 9 5 3 0 0 7 3 / 2  s o l i c i t a  i n s c r i p c i ó n  
en esta F a c u l t a d  y r e c o n o c i m i e n t o  de m a t e r i a s  a p r o b a d a s  en l a  
F a c u l t a d  de D e r e c h o  de l a  U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  de Tucumán.

y CONSIDERANDO:
Que cu mp le  con l a s  e x i g e n c i a s  e s t a b l e c i d a s  p o r  O r d .  

|\|ro, 12/86 d e l  H o n o r a b l e  C o n s e j o  S u p e r i o r  y Res .  N r o .  3/8 7  
del Honorable C o n s e j o  D i r e c t i v o  de e s t a  F a c u l t a d :

Lo d i c t a m i n a d o  p o r  los; r e s p e c t i v o s  D e p a r t a m e n t o s  de 
Coordinación D o c e n t e  a Fs;„ 60 a 1 0 7 .

LA SECRETARIA ACADEMICA DE L A  FA C U LTA D  DE DERECHO Y C I E N C I A S  
SOCIALES DE LA U N IV E R S ID A D  N A C IO N A L DE CORDOBA.

RESUELVE

Art. I * :  A u t o r i z a r  l a  i n s c r i p c i ó n  en e s t a  F a c u l t a d  a
VERONICA CLAUDIA M O N T I E L ,  M a t r i c u l a  N° 9 5 3 0 0 7 3 / 2 . -

Art. 2 ° :  C o n c e d e r l e e q u i v a l e n c i a  en 1 as s i g u i e n t e s
asignaturas con l a s m o d a l i d a d e s  que se s e ñ a l a n  a
continuación, d e b i e n d o a j u s t a r s e  a l s i s t e m a  de
c o r r e l a t iv i d a d e s  v i g e n t e » -

Equivalencias s o l i c i t a d a s R e c o n o c i m i e n t o Examen Com olem.
I .E.C.  A. P A R C I A L Fs . 61 V t a .
INTROD. AL DERECHO T O T A L .
INI. A LA F I L O S O F I A T O T A L .
DERECHO C I V I L  I P A R C I A L Fs . 1 0 7 .
SOCIOLOGIA T O T A L .
HISTORIA DEL OCHO. P A R C IA L F s . 6 4 .
OCHO. CO NSTIT UCIONAL T O T A L .

A rtt 3 ° :  P r o t o c o 1 i c e s e „ N o t i f i q u e s e .  Pase  a l  D p t o .  de
Enseñanza a s u s  e f e c t o s .  C u m p l i d o ,  a r c h i v ó s e .

AB. VICTOR H, SA'Z
^RO’SECRETARíO ACA PI W

BESQLUCIflbtMFri' i ß10 vj-

r , \ \ Q  y

■

c-.
$r>

O
Um

ab. ma "í. a c . r . . .
SECRETARÍA ACADEMICA 

Fac. de Derecho y Cs . ¿ocíales

FAC. i)£ DiRgCHQ Y C3. SOCIALES


